РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
X ВО РОСТЯ Н С КО ГО С ЕЛ ьско го

ПОСЕЛЕНИЯ
303504.Орловская обл., Новосильский р-н. д.Хвороетянка тел.8(48673)2-71 -24

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» октября 2018г. № 22

Об утверждении порядка создания
координационных или совещательных органов
в о б л а е т  развития .малою и среднего
предпринимательства на территории
Хворостянского сельского поселения
Новосильского района Орловской области.

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого :
и среднего предпринимательства в Российской Федерации», уставом Хворостянского
сельского поселения Новосильского района Орловской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Утвердить порядок создания координационных или совещательных органов в области
развития малого и среднего предпринимательства на территории Хворостянского
сельского поселения Новосильского района Орловской области согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вс

Глава сельского пос< Ю.В.Семёнов